
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1687 -VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради від 11.05.2023р. №1510-УІІІ 
«Про переведення закладів дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської 
сільської ради, Виноградненський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Золотий 
ключик» Кубейської сільської ради, Оріхівський заклад дошкільної освіти ясла- 
садок «Горобинка» Кубейської сільської ради з 01.11.2023 на сезонний режим роботи»

Розглянувши пропозицію начальника відділу освіти Узун Т.В., керуючись ст.ст. 
26,32,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
оплату праці», відповідно до ст.34., ч.І ст 113 Кодексу законів про працю України, ст. 39 
«Про дошкільну освіту»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради від 11.05.2023р. №1510-УІІІ «Про 
переведення закладів дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської сільської ради, 
Виноградненський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської 
сільської ради, Оріхівський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Горобинка» 
Кубейської сільської ради з 01.11.2023 на сезонний режим роботи», а саме:
1.1. У пункті 1 сезонний період з 01 квітня по 31 жовтня замінити на сезонний 

робочий період з 01 березня по 30 листопада.
1.2. Пункт 4 виклавши в наступній редакції: « 4. Внести зміни до Статуту закладу 

дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області (код ЄДРПОУ 38842256), Виноградненського закладу 
дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» Болградського району Одеської
області (код ЄДРПОУ 39054755), Оріхівського закладу дошкільної освіти ясла- 
садок «Горобинка» Болградського району Одеської області (код ЄДРПОУ 
39094562), затвердивши в новій редакції.

1.3. Доповнити пункт 5: «Директорам закладів дошкільної освіти Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області підписати Статути та 
здійснити всі необхідні дії, пов'язані із реєстрацією нової редакції Статутів у
відповідних органах державної реєстрації».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
фінансів, бюджету, планув 
міжнародного співробітни 
ради.

но-економічного розвитку, інвестицій та 
манітарних питань Кубейської сільської

Секретар Кубейської сільсь^ р^ Микола АРАБАДЖИ


